тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                             КАРАР

от «21» октября 2024 года                                                                                             № 13

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Акбуринского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

 от 21.04.2022 №9 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

     В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг Исполнительный

комитет Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Исполнительного комитета Акбуринского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.04.2022

№9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче справки (выписки)» (в редакции постановления Исполнительного

комитета Акбуринского сельского поселения от 8.02.2023 №3) (Далее – Регламент)

следующие изменения:

 1.1. в абзаце третьем части 1.5.1. статьи 1.5. Регламента слова «допущенная органом»

заменить словами «допущенная Исполнительным комитетом»;

1.2.  в части 2.3.3. статьи 2.3. Регламента слова «в Органе» заменить словами «в

Исполнительном комитете»;

1.3.  в части 2.5.1.  статьи 2.5. Регламента:

пункте 1 после слов «посредством)» дополнить словами «Единого,» ;

в абзаце третьем пункта 3 после слов «при обращении посредством» дополнить словами

«Единого,»;

1.4. в пункте 2 части 2.5.2. статьи 2.5. Регламента после слов «Посредством»

добавить словами «Единого,»;

1.5. в первом абзаце части 2.5.3 статьи 2.5. Регламента после слов «посредством»

дополнить словами «Единого,»;

1.6. в пункте 5 части 2.7.1. статьи 2.7. Регламента после слов «заявления на»

дополнить словами «Едином,»;

1.7. в части 2.7.3 статьи 2.7. Регламента цифру «3» заменить цифрой «9»;

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Октябрьская, д. 44,

с. Акбуре, 423197

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Октябрь урамы,

Акбүре авылы, 423197

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru